Inntekter

Medlemsinntekter

Ressursbank

Tilskudd - drift

Tilskudd - prosjekt (Grasonen)

Tilskudd - prosjekt (Pasient/Lege-filmer) DAM

Tilskudd - prosjekt (Teater, Mann. Jeg? - se vi finnes) DAM

Administrasjonstilskudd ved prosjekt

Driftstilskudd Buf.dir

Momskompensasjon

Gaver og innsamlinger

50000
3000
800000
200000
550000
600000
20000
100000
100000
150000

Lonnsutgifter Daglig leder 50% 250000
Design og layout - Engasjert byré 30000
Lennsutgifter webansvarlig og administrativ assistent 53% 300000
Kontorleie, Oslo 14400
Tripletex 7000
Smart Media 9000
Samhandling (Office 365, Slack, Adobe etc) 7000
Internett -hovedkontor, Trondheim 0
Revisjonshonorar 30000
Regnskapshonorar 110000
Utvikling av designmanual

Utvikling av digitalt materiale, opplering (trykking av materiell) 15000
Rekruttering 30000
Ressursbank 15000
Samlinger - alle grupper 80000
Diett etter satser 5000
Reisekostnader, ikke oppgavepliktig, og overnatting 130000
Landsmetet (digitalt) 30000
Konsulenttjenester 0
Utgifter relatert til sosiale medier 7000
Promotering og annonser 8000
Nettside - drift og videreutvikling, pay per view-video etc. 13600
Telefoner - bruk (3stk) 6000
Porto og kontorrekvisita 2000
Regioner (kompetanseheving, arbeidsgrupper, leie, aktivitet, arrangement etc 70000
Blalyspris og Ildsjelpris 4000
Kontingent, fradragsberettiget (Frivillig Norge, R&det for psykisk helse mm.) 7000
Forsikringspremie 1000
Bank og kortgebyrer 2500
Honorar foredragsholdere/erfaringsformidlere 9500




Styrets samling og skolering

Styrehonorar

Regionsansvarlig - honorar

Kurs og kompetanseheving - intern

Medlemsstyrt samling

Samarbeidsprosjekt "Pasient/lege-filmer"

Eksternt prosjekt "Mann. Jeg?"

Eksternt prosjekt, "Grésone"

Eksternt prosjekt «Filmproduksjon - Friksjon og felelser» (Bivrost)

Eksternt prosjekt "Uskyld"

Rekrutteringskampanje (vurderes til eget prosjekt med egne midler)

Andre utgifter/avsettes pa sparekonto

0 Se F31
0

30000
0

0 Se F31

550000

600000

200000
prosjektmidler pa konto
prosjektmidler pa konto



